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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 

 

Tiranë më 04.10.2017 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 04.10.2017 

shqyrtoi çështjen: 

 

 

- Fillimin e procedurave për miratimin e “Rregullave për Përcaktimin e Formatit të të 

Dhënave dhe Procedurën për Aksesin e Furnizuesve ndaj të dhënave të Operatorit të 

Shpërndarjes së Energjisë Elektrike”. 

 

Bordi i ERE vendosi të shqyrtojë në  datën  06.10.2017,  çështjet si më poshtë:  

 

- Fillimin e procedurave për miratimin e Rregullave mbi Kriteret e Vlerësimit dhe 

Përzgjedhjen e Furnizuesit të Mundësisë së Fundit. 

- Miratimin e “Rregullores për Proçedurën e Regjistrimit në Tregun e Energjisë Elektrike”. 

- Miratimin e Rregullores “Për kriteret standarde të cilësisë së shërbimit të shpërndarjes së 

energjisë elektrike”. 

- Fillimin e procedurave për miratimin e Licencës së Operitimit të Aktivtiteti të Shpërndarjes 

së Gazit Natyror.   

- Licensimin e shoqërisë “The Blue Star” shpk, në aktivitetin e Prodhimit të Energjisë 

elektrike nga Hec “Goricë”.  

- Mos fillimi i procedurës për shqyrtimin e kërkesës së shoqërisë“Hec-Dragoshtunjë“ për 

lënien peng të aseteve.  
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